
 

ZPRÁVA O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NA FAKULTU PEDAGOGICKOU Z ČU V PLZNI PRO 
AKADEMICKÝ ROK 2019/2020 

podle vyhlášky MŠMT č. 343/2002 a 276/2004 

 

Bakalářské obory  
Termín podání přihlášek ke studiu: 31. 3. 2019  
Termín přijímacích zkoušek: 3. až 10. 6. 2019 
Náhradní termín přijímacích zkoušek: 17. 7. 2019 
Mezní termín vydání rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke studiu: 18. 7. 2019  
Termín vydání rozhodnutí o přezkoumání původního rozhodnutí: 1. 8. 2019 a 6. 9. 2019  
Termín k nahlédnutí do materiálů k přijímacímu řízení: 26.6.2019, 19. 7. 2019 
Termín skončení přijímacího řízení: 31. 10. 2019 
 

Studijní program Přírodovědná studia 

Přijímací řízení bylo realizováno pro bakalářský studijní program Přírodovědná studia, ve studijních oborech 

Matematická studia, Chemie se zaměřením na vzdělávání, Biologie se zaměřením na vzdělávání, Fyzika se zaměřením 

na vzdělávání, Technická výchova se zaměřením na vzdělávání a Geografie se zaměřením na vzdělávání v prezenční 

formě studia. Dále pro studijní obor Informatika se zaměřením na vzdělávání v prezenční a kombinované formě 

studia 

Výsledek přijímacího řízení mohl uchazeč sledovat v informačním systému Západočeské univerzity v Plzni na adrese 

http://pr.zcu.cz. Pro přístup do systému bylo nutno zadat univerzitní číslo uchazeče. Úplné zadání zkušebních otázek 

či příkladů, které jsou součástí přijímací zkoušky nebo její části a otázky s výběrem správné odpovědi jsou zveřejněny 

a k nahlédnutí na studijním oddělení FPE a na jednotlivých oborových katedrách. 

Podmínky přijetí 

Podmínkou přijetí ke studiu bylo úspěšné složení maturitní zkoušky nejpozději do termínu zasedání přijímací komise. 

Povinnou součástí přijímacího řízení byla i přijímací zkouška v podobě písemné zkoušky odborných znalostí.  

Uchazeči o studium oboru Matematická studia, Chemie se zaměřením na vzdělávání, Fyzika se zaměřením na 

vzdělávání, Technická výchova se zaměřením na vzdělávání nekonali přijímací zkoušku z důvodu nízkého zájmu. 

Uchazeči o studijní obor Informatika se zaměřením na vzdělávání vykonali zkoušku písemnou formou na počítači. V 

textu jsou otázky různého typu (polytomické, seřazovací, přiřazovací, doplňovací apod.). Otázky byly hodnoceny 

podle stupně obtížnosti max. 3 body tak, že celkový nejvyšší součet činil 30 bodů. Odpovědi jsou vyhodnoceny 

automaticky. Uchazeč u přijímací zkoušky vyhověl, pokud získal minimálně 8 bodů. Délka zkoušky max. 60 min. 

Uchazeči ostatních studijních oborů plní písemnou zkoušku odborných znalostí, která se skládá z 30 otázek. Ze 4 

nabízených možností odpovědí je vždy právě jedna správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za 

nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Délka trvání zkoušky je 60 minut.  

Pro přijetí ke studiu je rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů podle dosaženého bodového hodnocení, 

pokud není dále stanoveno jinak. Uchazečům, kteří se neumístili ve skupině přijatých studentů, zašle fakulta 



rozhodnutí děkana o nepřijetí ke studiu. Uchazečům, kteří se nedostavili k vykonání přijímací zkoušky, zašle fakulta 

rozhodnutí o zastavení přijímacího řízení. 

Studijní program Tělesná výchova a sport 

Přijímací řízení bylo realizováno pro bakalářský studijní program Tělesná výchova a sport, ve studijních oborech 

Tělesná výchova a sport v prezenční formě studia a Tělesná výchova se zaměřením na vzdělávání v prezenční formě 

studia. Úplné zadání zkušebních otázek či příkladů, které jsou součástí přijímací zkoušky nebo její části a otázky 

s výběrem správné odpovědi jsou zveřejněny a k nahlédnutí na studijním oddělení FPE a na jednotlivých oborových 

katedrách. 

Podmínky přijetí 

Uchazeč  o studium musel doložit potvrzení od tělovýchovného lékaře. Podmínkou přijetí ke studiu bylo úspěšné 

složení maturitní zkoušky nejpozději do termínu zasedání přijímací komise. Povinnou součástí přijímacího řízení je 

přijímací zkouška v podobě písemné zkoušky odborných znalostí a talentové zkoušky. 

Talentová zkouška předcházela písemné zkoušce odborných znalostí. Obě zkoušky se konaly v jeden den. Talentová 

zkouška se skládá ze 7 disciplín: cvičení prostná, silové schopnosti (muži – šplh bez přírazu, ženy – šplh s přírazem), 

basketbal, volejbal, běh na 100 metrů, vytrvalostní běh (muži – 1500 metrů, ženy – 800 metrů) a plavání na 100 

metrů. Výkon v každé z disciplín je hodnocen pětibodovou posuzovací škálou. Celkový počet bodů tvoří součet všech 

bodů z výše uvedených 7 disciplín, tj. maximálně 35 bodů. Uchazeč nesplnil talentovou zkoušku, pokud získal ze dvou 

nebo více disciplín 0 bodů, nebo k některé z disciplín vůbec nenastoupí. Písemná zkouška odborných znalostí se 

skládá z 50 otázek. Ze 4 nabízených možností je vždy právě jedna správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod,  

za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o zkoušení znalostí z oblasti biologie člověka v 

rozsahu studia na gymnáziu. Délka trvání zkoušky je 45 minut. Body z talentové zkoušky a písemné zkoušky  

odborných znalostí se sčítají. Pro přijetí ke studiu bylo rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů podle 

dosaženého bodového hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým hodnocením má vyšší odborné 

znalosti a pohybové předpoklady. Pokud si uchazeč podal přihlášky na oba obory v rámci programu Tělesná výchova 

a sport, přijímací zkoušku konal jen jednou a její výsledek mu byl započten do obou oborů. 

 

Studijní program Předškolní a mimoškolní pedagogika 

Přijímací řízení bylo realizováno pro bakalářský studijní program Předškolní a mimoškolní pedagogika, ve studijním 

oboru Učitelství pro mateřské školy, forma prezenční a kombinovaná. Úplné zadání zkušebních otázek či příkladů, 

které jsou součástí přijímací zkoušky nebo její části a otázky s výběrem správné odpovědi jsou zveřejněny a 

k nahlédnutí na studijním oddělení FPE a na jednotlivých oborových katedrách. 

Podmínky pro přijetí 

Podmínkou přijetí ke studiu je úspěšné složení maturitní zkoušky nejpozději do termínu zasedání přijímací komise. 

Povinnou součástí přijímacího řízení je přijímací zkouška v podobě písemné zkoušky z českého jazyka a ústní zkoušky 

odborné způsobilosti. 

Písemná zkouška z českého jazyka se skládá z 30 otázek. Ze čtyř nabízených možností je vždy právě jedna správná. Za 

správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o zkoušení 

znalostí z českého jazyka v rozsahu studia na gymnáziu. Uchazeč u písemné části vyhověl, pokud získal minimálně 15 

bodů. Délka trvání zkoušky je 30 minut. Ústní zkouška odborné způsobilosti prověřuje předpoklady uchazeče pro 

studium oboru. Jsou ověřovány schopnosti uchazeče v těchto oblastech: schopnost srozumitelně se vyjadřovat, 

schopnost spolupracovat v malé skupině na zadaném úkolu, schopnost reflexe.  U uchazeče se předpokládá 

dovednost zazpívat jednoduchou dětskou nebo lidovou píseň intonačně čistě bez opory hudebního nástroje. 



(Předpoklad byl ověřován v průběhu prvního semestru studia v rámci vypsaných předmětů z hudební výchovy.) 

Uchazeč před ústní zkouškou komisi předložil seznam prostudované odborné literatury související s oborem a 

přehled svých odborných pracovních či dobrovolnických aktivit týkající se oblasti předškolního vzdělání potvrzený 

odpovídajícími institucemi (potvrzení o dobrovolnických aktivitách, kopie pracovní smlouvy/pracovních smluv nebo 

potvrzení ředitelky školy o trvání pracovního poměru). Z ústní zkoušky odborné způsobilosti byl veden záznamový 

arch, na kterém jsou  zaznamenány bodové hodnoty jednotlivých částí zkoušky. Maximální počet bodů za ústní 

zkoušku odborné způsobilosti je 70, uchazeč u ústní části přijímací zkoušky vyhověl, pokud získal minimálně 25 bodů. 

Uchazeč o studium oboru Učitelství pro mateřské školy musel doložit potvrzení o logopedickém a foniatrickém 

vyšetření a potvrzení praktického lékaře o schopnosti studovat tělesnou výchovu. Všechna potvrzení uchazeč 

odevzdal u prezence před ústní částí přijímací zkoušky. Pokud si uchazeč podal přihlášky na obě formy studia oboru 

Učitelství pro mateřské školy, přijímací zkoušku konal jen jednou a její výsledek mu byl započten do obou forem 

studia. Bodové hodnoty písemné a ústní zkoušky se sčítají, maximální počet bodů z písemné i ústní zkoušky byl 100 

bodů. Pro úspěšné vykonání přijímací zkoušky jako celku musel uchazeč vyhovět v obou částech přijímací zkoušky. 

Pro přijetí ke studiu bylo rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů podle celkového dosaženého bodového 

hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým hodnocením má vyšší odbornou způsobilost. 

 

Studijní program Specializace v pedagogice 

Přijímací řízení bylo realizováno pro studijní obory Historie se zaměřením na vzdělávání v prezenční formě studia, 

Vizuální kultura pro vzdělávání v prezenční formě studia, Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání v prezenční 

formě studia, Český jazyk se zaměřením na vzdělávání v prezenční formě studia, Německý jazyk se zaměřením na 

vzdělávání v prezenční formě studia, Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání v prezenční formě studia, Hudba se 

zaměřením na vzdělávání v prezenční formě studia. Úplné zadání zkušebních otázek či příkladů, které jsou součástí 

přijímací zkoušky nebo její části a otázky s výběrem správné odpovědi jsou zveřejněny a k nahlédnutí na studijním 

oddělení FPE a na jednotlivých oborových katedrách. Podmínkou přijetí ke studiu je úspěšné složení maturitní 

zkoušky nejpozději do termínu zasedání přijímací komise a úspěšné splnění písemné nebo (i) talentová zkoušky, dle 

informací níže. 

Podmínky pro přijetí 

Písemná zkouška odborných znalostí pro studijní obor  Historie se zaměřením na vzdělávání se skládá ze 100 otázek, 

členěných do dvou bloků. V prvním bloku je 20 otázek, přičemž na každou otázku jsou ze čtyř nabízených alternativ 

odpovědi jedna, dvě, tři anebo čtyři správné. Za správně označenou alternativu se přičítá jeden bod. Za označení 

správné alternativy nebo za neoznačení správné alternativy se odečítá jeden bod. V druhém bloku je 80 otázek, 

přičemž uchazeč na otázku doplňuje jednoznačnou odpověď. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za 

nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Maximum dosažených bodů v celé písemné zkoušce je 100. Jedná 

se o zkoušení znalostí z oblasti českých a obecných dějin v rozsahu studia na gymnáziu. Délka trvání zkoušky je 60 

minut. 

Talentová zkouška v rámci přijímacího řízení oboru Vizuální kultura pro vzdělávání se skládá ze dvou úkolů: studijní 

kresba zátiší na formát cca A1 a volné vyjádření a interpretace zadaného námětu v barvě. Výsledek v každé části 

bude hodnocen 10 body. Celkový počet bodů tvoří součet všech bodů z výše uvedených dvou úkolů, tj. maximálně 20 

bodů. Uchazeč splnil talentovou zkoušku, pokud získá 5 a více bodů. Délka trvání talentové zkoušky je i s 20 

minutovou přestávkou mezi jednotlivými úkoly 260 minut. Pokud uchazeč splní talentovou část přijímací zkoušky, 

koná následně písemnou zkoušku odborných znalostí. K talentové zkoušce si uchazeč také přinese portfolio 

výtvarných prací v papírové podobě (fotky či originály vlastních děl (10 ks)).  Písemná zkouška odborných znalostí se 

skládá z 20 otázek. Ze čtyř nabízených možností je vždy právě jedna správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden 

bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o zkoušení znalostí ze zvoleného studijního 

oboru. Maximum dosažených bodů je 20. Délka trvání zkoušky je 30 minut. Body z písemné zkoušky a talentové 

zkoušky se sčítají. Pro přijetí ke studiu bylo rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů podle dosaženého 



bodového hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým hodnocením má vyšší předpoklady ke studiu 

vizuální kultury. 

Písemná jazyková zkouška v rámci příjímacího řízení oboru Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání se skládá na 

počítači a zahrnuje přibližně 40 otázek. V otázkách se buď volí ze 4 možností anebo se doplňuje odpověď. Ze čtyř 

nabízených možností je vždy právě jedna správná. Jelikož se jedná o tzv.  computer adaptive testing (počítač nabízí 

odpovědi podle předchozích odpovědí), jednotlivé otázky mají různé bodové ohodnocení podle své náročnosti. 

Maximální počet získaných bodů je 120, uchazeč u přijímací zkoušky vyhoví v případě, že získá 70 a více bodů. 

Padesát procent testu je zaměřeno na použití jazykových prostředků. Zbývajících padesát procent testu tvoří úkoly 

zaměřené na poslechové dovednosti (budou použita sluchátka). Délka testu je v průměru 30 minut, maximálně však 

70 minut. Odpovědi jsou automaticky vyhodnoceny a k počtům bodů je pak následně přiřazena jazyková úroveň 

podle Evropského referenčního rámce pro cizí jazyky CEFR. U uchazečů se zájmem o studium se předpokládá 

minimální znalost na úrovni B2. Pro přijetí ke studiu je rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů podle 

dosaženého bodového hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým hodnocením má vyšší odborné 

znalosti. 

Povinnou součástí přijímacího řízení pro obor Český jazyk se zaměřením na vzdělávání je přijímací zkouška v podobě 

písemné zkoušky odborných znalostí. Pokud však uchazeč vykonal v rámci společné části státní maturitní zkoušky 

zkoušku z předmětu český jazyk, může požádat o zohlednění výsledku v přijímací zkoušce. Fakulta zohledňuje 

výsledek didaktického testu společné části maturitní zkoušky z českého jazyka. Požadovaná úspěšnost je minimálně 

95%. Písemnou zkoušku odborných znalostí tedy již takový uchazeč nekoná a bude přijat bez přijímací zkoušky. 

Ostatní uchazeči mohou konat písemnou zkoušku odborných znalostí. Písemná zkouška odborných znalostí se skládá 

z 60 otázek. Ze čtyř nabízených možností je vždy právě jedna správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za 

nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o zkoušení znalostí z oblasti českého jazyka a literatury v 

rozsahu studia na gymnáziu. Délka trvání zkoušky je 60 minut. Pro přijetí ke studiu je rozhodné umístění v sestupném 

pořadí uchazečů podle dosaženého bodového hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým 

hodnocením má vyšší odborné znalosti. 

Povinnou součástí přijímacího řízení pro obor Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání je přijímací zkouška v 

podobě písemné zkoušky odborných znalostí. Pokud však uchazeč vykonal v rámci společné části státní maturitní 

zkoušky zkoušku z předmětu německý jazyk, může požádat o zohlednění výsledku v přijímací zkoušce. Fakulta 

zohledňuje výsledek didaktického testu společné části maturitní zkoušky z německého jazyka. Požadovaná úspěšnost 

je 95%. Z uchazečů, kteří dosáhli požadované úspěšnosti, bude vytvořeno sestupné pořadí uchazečů podle dosažené 

úspěšnosti. Prvním 10 uchazečům v pořadí bude přidělen maximální počet bodů. Předpokládá se, že uchazeč s vyšší 

úspěšností má vyšší odborné znalosti. Písemnou zkoušku odborných znalostí tedy již takový uchazeč nekoná a bude 

přijat bez přijímací zkoušky. Ostatní uchazeči mohou konat písemnou zkoušku odborných znalostí. Písemná zkouška 

odborných znalostí se skládá z 60 otázek. Maximální počet získaných bodů je 60. Ze čtyř nabízených možností je vždy 

právě jedna správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná 

hodnota. Jedná se o zkoušení znalostí a kompetencí z oblasti německého jazyka v rozsahu studia na gymnáziu. Délka 

trvání zkoušky je 60 minut. Pro přijetí ke studiu je rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů podle 

dosaženého bodového hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým hodnocením má vyšší odborné 

znalosti. 

Povinnou součástí přijímacího řízení v rámci přijímacího řízení studijního oboru Ruský jazyk se zaměřením na 

vzdělávání je přijímací zkouška v podobě písemné zkoušky odborných znalostí. Z důvodu nízkého zájmu byla dle 

rozhodnutí všem uchazečům přijímací zkouška prominuta. 

Povinnou součástí přijímacího řízení na obor Hudba se zaměřením na vzdělávání je přijímací zkouška v podobě 

talentové zkoušky, písemné zkoušky odborných znalostí. Uchazeč o studium musí doložit potvrzení o foniatrickém 

vyšetření. Přijímací zkouška se skládá z písemného testu, ze zkoušky z hudebnosti a ze zkoušky hry na hudební 

nástroj. Písemný test prověřuje znalosti z hudební teorie (v rozsahu: ZENKL, Luděk. ABC hudební nauky. 8. vyd. 



Praha: Editio Bärenreiter, 2003. ISBN 80-86385-21-3). Maximální počet bodů je 40. Komisionální zkouška z 

hudebnosti spočívá v prokázání pěveckých, sluchových a rytmických dovedností a hudební paměti, maximální počet 

bodů je 20. Komisionální zkouška ze hry na nástroj spočívá v prokázání dovedností zahrát na hudební nástroj dle 

vlastního výběru (klavír, housle, flétna…) v rozsahu minimálně I. Cyklu ZUŠ. Maximální počet bodů je 20. Body ze 

všech částí přijímací zkoušky se sčítají. Maximální počet bodů celkově je 80, minimální celkový počet bodů pro 

úspěšné vykonání přijímací zkoušky je 30. Pro přijetí ke studiu je rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů 

podle dosaženého bodového hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým hodnocením má vyšší 

odborné znalosti a hudební předpoklady. 

 

Magisterské obory  

Termín podání přihlášek ke studiu: 31. 3. 2019 
Termín přijímacích zkoušek: 3. až 10. 6. 2019 
Náhradní termín přijímacích zkoušek: 17. 7. 2019 
Mezní termín vydání rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke studiu: 18. 7. 2019  
Termín vydání rozhodnutí o přezkoumání původního rozhodnutí: 1. 8. 2019 a 6. 9. 2019  
Termín k nahlédnutí do materiálů k přijímacímu řízení: 26.6.2019, 19. 7. 2019 
Termín skončení přijímacího řízení: 31. 10. 2019 
 

Přijímací řízení bylo realizováno pro magisterský studijní program Učitelství pro základní školy, ve studijním oboru 
Učitelství pro 1. stupeň základní školy v prezenční a kombinované formě studia. 
Výsledek přijímacího řízení mohl uchazeč sledovat v informačním systému Západočeské univerzity v Plzni na adrese 

http://pr.zcu.cz. Pro přístup do systému bylo nutno zadat univerzitní číslo uchazeče. Úplné zadání zkušebních otázek 

či příkladů, které jsou součástí přijímací zkoušky nebo její části a otázky s výběrem správné odpovědi jsou zveřejněny 

a k nahlédnutí na studijním oddělení FPE a na jednotlivých oborových katedrách.  

Podmínkou přijetí ke studiu je úspěšné složení maturitní zkoušky nejpozději do termínu zasedání přijímací komise. 

Povinnou součástí přijímacího řízení je přijímací zkouška v podobě písemné zkoušky z českého jazyka a ústní zkoušky 

odborné způsobilosti. 

Podmínky pro přijetí 

Písemná zkouška z českého jazyka se skládá z 30 otázek. Ze čtyř nabízených možností je vždy právě jedna správná. Za 

správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o zkoušení 

znalostí z českého jazyka v rozsahu studia na gymnáziu. Uchazeč u písemné části vyhověl, pokud získal minimálně 15 

bodů. Délka trvání zkoušky je 30 minut. Ústní zkouška odborné způsobilosti prověřuje schopnosti a předpoklady 

uchazeče v těchto oblastech: schopnost srozumitelně prezentovat vlastní myšlenky i myšlenky druhých, schopnost 

komunikovat v malé skupině s člověkem přinášejícím svoji životní zkušenost, schopnost spolupracovat v malé 

skupině na zadaném úkolu, schopnost reflektovat vlastní zážitek z přijímací zkoušky. 

Uchazeč před ústní zkouškou komisi předložil seznam prostudované odborné literatury a doložený přehled 

pedagogické praxe (kopie pracovní smlouvy/pracovních smluv nebo potvrzení ředitelky školy o trvání pracovního 

poměru). Za pravidelnou učitelskou praxi na 1. stupni základní školy (praxe na jiných typech škol a mimoškolních 

zařízeních nebudou uznávány a zohledněny) delší než tři roky byly uchazeči přidělovány bonifikační body. Z ústní 

zkoušky odborné způsobilosti je veden záznamový arch, na kterém jsou zaznamenány bodové hodnoty jednotlivých 

částí zkoušky. Maximální počet bodů za ústní zkoušku odborné způsobilosti je 70, uchazeč u ústní části přijímací 

zkoušky vyhověl, pokud získal minimálně 25 bodů. Uchazeč o studium oboru Učitelství pro 1. stupeň ZŠ musel doložit 

potvrzení o logopedickém a foniatrickém vyšetření a potvrzení praktického lékaře o schopnosti studovat tělesnou 

výchovu. Všechna potvrzení uchazeč odevzdal u prezence před ústní částí přijímací zkoušky. Pokud si uchazeč podá 

přihlášky na obě formy studia oboru Učitelství pro 1. stupeň ZŠ, přijímací zkoušku koná jen jednou a její výsledek mu 



započítává do obou forem studia. Bodové hodnoty písemné a ústní zkoušky se sčítají, celkový maximální počet bodů 

z písemné i ústní zkoušky je 100 bodů. Pro úspěšné vykonání přijímací zkoušky jako celku musel uchazeč vyhovět v 

obou částech přijímací zkoušky. Pro přijetí ke studiu je rozhoduje umístění v sestupném pořadí uchazečů podle 

celkového bodového hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým hodnocením má vyšší odbornou 

způsobilost. 

Navazující magisterské obory  

Termín podání přihlášek ke studiu: 31. 3. 2019 
Termín přijímacích zkoušek: 17. 6. 2019 
Náhradní termín přijímacích zkoušek: 17. 7. 2019 
Mezní termín vydání rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke studiu: 18. 7. 2019  
Termín vydání rozhodnutí o přezkoumání původního rozhodnutí: 1. 8. 2019 a 6. 9. 2019  
Termín k nahlédnutí do materiálů k přijímacímu řízení: 26.6.2019, 19. 7. 2019 
Termín skončení přijímacího řízení: 31. 10. 2019 
 

Bylo realizováno přijímací řízení v navazujících  magisterský studijní  program Učitelství  pro  základní  školy,  ve  

studijních  oborech Učitelství  anglického jazyka pro ZŠ, Učitelství biologie pro ZŠ, Učitelství českého jazyka pro ZŠ, 

Učitelství dějepisu pro  ZŠ,  Učitelství  fyziky  pro  ZŠ,  Učitelství  geografie  pro  ZŠ,  Učitelství  hudební  výchovy  pro 

ZŠ,  Učitelství  chemie  pro  ZŠ,  Učitelství  informatiky  pro  ZŠ,  Učitelství  matematiky  pro  ZŠ, Učitelství  německého  

jazyka  pro  ZŠ,  Učitelství  ruského  jazyka  pro  ZŠ,  Učitelství  technické výchovy pro ZŠ, Učitelství tělesné výchovy 

pro ZŠ a Učitelství výtvarné výchovy pro ZŠ a SŠ. 

Podmínkou přijetí ke studiu je absolvování bakalářského nebo magisterského studia nejpozději do 13. 9. 2019. 

Povinnou součástí přijímacího řízení je přijímací zkouška v podobě písemné zkoušky z pedagogiky a psychologie a 

ústní, písemné, písemné na počítači, kombinované nebo computer based (zkouška na počítači) oborové zkoušky 

z každého oboru. Uchazeč tedy koná tři části přijímací zkoušky. Uchazeči o studium v oborech Učitelství tělesné 

výchovy pro ZŠ, Učitelství hudební výchovy pro ZŠ a Učitelství výtvarné výchovy pro ZŠ a SŠ konají ještě talentovou 

zkoušku. Formu oborové zkoušky uvádí následující schéma: 

Učitelství anglického jazyka pro ZŠ - Computer based 
Učitelství biologie pro ZŠ - Písemná 
Učitelství českého jazyka pro ZŠ - Písemná 
Učitelství dějepisu pro ZŠ - Písemná 
Učitelství fyziky pro ZŠ - Kombinovaná 
Učitelství geografie pro ZŠ - Písemná 
Učitelství hudební výchovy pro ZŠ - Písemná a talentová 
Učitelství chemie pro ZŠ - Ústní 
Učitelství informatiky pro ZŠ - Písemná na počítači 
Učitelství matematiky pro ZŠ - Ústní 
Učitelství německého jazyka pro ZŠ - Písemná 
Učitelství ruského jazyka pro ZŠ - Ústní 
Učitelství technické výchovy pro ZŠ - Ústní 
Učitelství tělesné výchovy pro ZŠ - Písemná a talentová 
Učitelství výtvarné výchovy pro ZŠ a SŠ - Ústní a talentová 

Podmínky přijetí 

Písemná zkouška z pedagogiky a psychologie se skládá z 20 otázek. Ze 4 nabízených možností je vždy právě jedna 
správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o 
zkoušení znalostí z oblasti základů pedagogiky (10 otázek) a obecné, sociální a vývojové psychologie (10 otázek). 
Maximum dosažených bodů je 20. Délka trvání zkoušky je 20 minut. V případě, že uchazeč splnil závěrečnou zkoušku 
z bloku pedagogicko-psychologických předmětů (KPG/ZZK) na FPE ZČU v Plzni, je mu přiděleno 20 bodů a písemnou 
zkoušku z pedagogiky a psychologie nekoná. Student splnění zkoušky nedokládá.  



Písemná zkouška odborných znalostí se skládá ze 40 otázek. Ze čtyř nabízených možností je vždy právě jedna 
správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o 
zkoušení znalostí ze zvoleného studijního oboru v rozsahu bakalářských závěrečných zkoušek. Maximum dosažených 
bodů je 40, u písemné zkoušky z hudební výchovy uchazeč vyhověl, pokud získal minimálně 10 bodů, u písemné 
zkoušky z historie uchazeč vyhověl, pokud získal minimálně 15 bodů, u ostatních písemných zkoušek uchazeč 
vyhověl, pokud získal minimálně 1 bod. Délka trvání zkoušky je 60 minut.  
Ústní zkouška odborných znalostí je zaměřena na zjištění odborné způsobilosti uchazeče. Probíhá formou diskuse 
uchazeče se zkušební komisí. Z ústní zkoušky odborných znalostí je veden záznamový arch, na kterém jsou 
zaznamenány bodové hodnoty jednotlivých částí diskuse. Maximální počet bodů je 40, u ústní zkoušky z ruského 
jazyka uchazeč vyhověl, získal-li minimálně 20 bodů, u ostatních ústních zkoušek uchazeč vyhověl, pokud získal 
minimálně 1 bod. Maximální délka trvání zkoušky je 15 minut.  
Kombinovaná oborová zkouška se skládá z písemné a ústní části. Písemná část má 20 otázek. Ze čtyř nabízených 
možností je vždy právě jedna správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se 
neodečítá žádná hodnota. Jedná se o zkoušení znalostí ze zvoleného studijního oboru v rozsahu bakalářských 
závěrečných zkoušek. Maximum dosažených bodů je 20. Ústní zkouška odborných znalostí je zaměřena na zjištění 
odborné způsobilosti uchazeče. Probíhá formou diskuse uchazeče se zkušební komisí. Z ústní zkoušky odborných 
znalostí je veden záznamový arch, na kterém jsou zaznamenány bodové hodnoty jednotlivých částí diskuse. 
Maximální počet bodů je 20. Celkový maximální počet bodů z kombinované odborné zkoušky je 40.  
Computer based jazyková zkouška na obor Učitelství anglického jazyka se skládá na počítači a zahrnuje přibližně 40 
otázek. V otázkách se buď volí ze čtyř možností anebo se doplňuje odpověď. Ze čtyř nabízených možností je vždy 
právě jedna správná. Jelikož se jedná o tzv. computer adaptive testing (počítač nabízí odpovědi podle předchozích 
odpovědí), jednotlivé otázky mají různé bodové ohodnocení podle své náročnosti. Body do přijímací zkoušky jsou 
přidělovány na základě úspěšnosti v testu. Maximální počet získaných bodů je 40, uchazeč u přijímací zkoušky 
vyhověl, pokud získal alespoň 22 bodů. Padesát procent testu je zaměřeno na použití jazykových prostředků. 
Zbývajících padesát procent testu tvoří úkoly zaměřené na poslechové dovednosti (budou použita sluchátka). Délka 
testu je v průměru 30 minut, maximálně však 70 minut. Odpovědi jsou automaticky vyhodnoceny a k počtům bodů je 
pak následně přiřazena jazyková úroveň podle Evropského referenčního rámce pro cizí jazyky CEFR. U uchazečů se 
zájmem o studium se předpokládá znalost na úrovni C1. 
Uchazeči o studijní obor Učitelství informatiky pro základní školy vykonají zkoušku písemnou formou na počítači. V 
testu se budou nacházet otázky různého typu (polytomické, seřazovací, přiřazovací, doplňovací apod.). Otázky budou 
hodnoceny podle stupně obtížnosti max. 3 body tak, že celkový nejvyšší součet bude činit 40 bodů. Odpovědi jsou 
vyhodnoceny automaticky. Uchazeč u přijímací zkoušky vyhoví, pokud získá minimálně 10 bodů. Standardní doba 
trvání testu je 45 minut, maximální délka pro zohlednění možného prodlení systémů je 60 minut. Uchazeči nemají při 
zkoušce dovoleno užití žádné kalkulačky ani jiné pomůcky, pomocné výpočty mohou provádět na papír, který jim 
bude dodán. U uchazečů se předpokládají znalosti na úrovni výstupů předmětů bakalářského studijního oboru 
Informatika se zaměřením na vzdělávání, který je akreditován na FPE ZČU v Plzni a jeho státní závěrečné zkoušky. 
Talentová zkouška na obor Učitelství tělesné výchovy pro ZŠ se skládá ze čtyř sportovních oborů: gymnastika (3 
disciplíny), atletika (4 disciplíny), sportovní hry (2 hry) a plavání (4 plavecké způsoby). V každém sportovním oboru 
bude uchazeč hodnocen na čtyřbodové posuzovací škále. Celkový počet bodů tvoří součet všech bodů z výše 
uvedených čtyř sportovních oborů, tj. maximálně 16 bodů. Uchazeč splní talentovou zkoušku, pokud získá vždy 
alespoň 1 bod z každého sportovního oboru. Pokud uchazeč splní talentovou zkoušku, koná písemnou zkoušku 
odborných znalostí. Body získané v talentové zkoušce se nezapočítávají do celkového bodového součtu z přijímacích 
zkoušek. 
Talentová zkouška na obor Učitelství hudební výchovy pro ZŠ je zaměřena na zjištění praktické způsobilosti uchazeče 
ze hry na klavír a zpěvu. Uchazeč zahraje připravenou lidovou či populární píseň s doprovodem klavíru (z melodické 
linky bez značek nebo se značkami) v tónině, která vyhovuje jeho poloze hlasu. Maximum dosažených bodů je 20. 
Body získané v talentové zkoušce se nezapočítávají do celkového bodového součtu z přijímacích zkoušek. Uchazeč 
splní talentovou zkoušku, pokud získá 5 a více bodů. Délka trvání zkoušky je 10-15 minut. Pokud uchazeč nesplní 
podmínky talentové zkoušky, nekoná již písemnou část přijímací zkoušky. Pokud uchazeč splní talentovou zkoušku, 
koná následně písemnou zkoušku odborných znalostí a studijních předpokladů. Maximum dosažených bodů je 40. 
Délka trvání zkoušky je 60 minut. 
Talentová zkouška na obor Učitelství výtvarné výchovy pro ZŠ a SŠ se skládá ze dvou částí: studijní kresba zátiší na 
formát cca A1 a výtvarná interpretace zadaného námětu v barvě. Výkon v každé části bude hodnocen 10 bodovou 
posuzovací škálou. Celkový počet bodů tvoří součet všech bodů z výše uvedených částí, tj. maximálně 20 bodů. 
Uchazeč splní talentovou zkoušku, pokud získá 5 a více bodů. Délka trvání talentové zkoušky je i s 20 minutovou 
přestávkou mezi jednotlivými úkoly 260 minut. Pokud uchazeč splní talentovou zkoušku, koná následně ústní 



zkoušku odborných znalostí a studijních předpokladů. Body získané v talentové zkoušce se nezapočítávají do 
celkového bodového součtu z přijímacích zkoušek.  
Pokud uchazeč absolvoval studium bakalářského nebo magisterského studijního oboru shodného nebo příbuzného s 
oborem studia, o které se uchází, a na kterém je podmínkou přijetí splnění talentové zkoušky, talentovou zkoušku 
nekoná. 
Maximální možný počet dosažených bodů v součtu všech tří zkoušek je 100 (písemná zkouška z pedagogiky a 
psychologie 20 bodů, jedna oborová zkouška 40 bodů, druhá oborová zkouška 40 bodů). Pro přijetí ke studiu je 
rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů podle dosaženého součtu. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším 
bodovým hodnocením má vyšší odborné znalosti a odbornou způsobilost. Pro úspěšné vykonání přijímací zkoušky 
jako celku musí uchazeč vyhovět ve všech částech přijímací zkoušky. 
 
Bylo realizováno přijímací řízení pro navazující magisterský studijní program Učitelství pro střední školy, ve 
studijních oborech Učitelství českého jazyka pro SŠ, Učitelství hudební výchovy pro SŠ, Učitelství německého jazyka 
pro SŠ, Učitelství ruského jazyka pro SŠ, Učitelství tělesné výchovy pro SŠ, Učitelství výtvarné výchovy pro ZŠ a SŠ. 
 
Podmínkou přijetí ke studiu je absolvování bakalářského nebo magisterského studia nejpozději do 13. 9. 2019. 
Povinnou součástí přijímacího řízení je přijímací zkouška v podobě písemné zkoušky z pedagogiky a psychologie a 
ústní nebo písemné oborové zkoušky z každého oboru. Uchazeč tedy koná tři části přijímací zkoušky. Uchazeči o 
studium v oborech Učitelství tělesné výchovy pro SŠ, Učitelství hudební výchovy pro SŠ a Učitelství výtvarné výchovy 
pro ZŠ a SŠ konají ještě talentovou zkoušku. Formu oborové zkoušky uvádí následující schéma: 
 
Učitelství českého jazyka pro SŠ - Písemná 
Učitelství hudební výchovy pro SŠ - Písemná a talentová 
Učitelství německého jazyka pro SŠ - Písemná 
Učitelství ruského jazyka pro SŠ - Ústní 
Učitelství tělesné výchovy pro SŠ - Písemná a talentová 
Učitelství výtvarné výchovy pro ZŠ a SŠ  - Ústní a talentová 
 

Podmínky přijetí 

Písemná zkouška z pedagogiky a psychologie se skládá z 20 otázek. Ze 4 nabízených možností je vždy právě jedna 
správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o 
zkoušení znalostí z oblasti základů pedagogiky (10 otázek) a obecné, sociální a vývojové psychologie (10 otázek). 
Maximum dosažených bodů je 20. Délka trvání zkoušky je 20 minut.  
Písemná zkouška odborných znalostí se skládá ze 40 otázek. Ze čtyř nabízených možností je vždy právě jedna 
správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Jedná se o 
zkoušení znalostí ze zvoleného studijního oboru v rozsahu bakalářských závěrečných zkoušek. Maximum dosažených 
bodů je 40, u písemné zkoušky z hudební výchovy uchazeč vyhověl, pokud získal minimálně 10 bodů, u ostatních 
písemných zkoušek uchazeč vyhověl, pokud získal minimálně 1 bod. Délka trvání zkoušky je 60 minut. 
Ústní zkouška odborných znalostí je zaměřena na zjištění odborné způsobilosti uchazeče. Probíhá formou diskuse 
uchazeče se zkušební komisí. Z ústní zkoušky odborných znalostí je veden záznamový arch, na kterém jsou 
zaznamenány bodové hodnoty jednotlivých částí diskuse. Maximální počet bodů je 40, u ústní zkoušky z ruského 
jazyka uchazeč vyhověl, získal-li minimálně 20 bodů, u ostatních ústních zkoušek uchazeč vyhověl, pokud získal 
minimálně 1 bod. Maximální délka trvání zkoušky je 15 minut. 
Kombinovaná oborová zkouška se skládá z písemné a ústní části. Písemná část má 20 otázek. Ze čtyř nabízených 
možností je vždy právě jedna správná. Za správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se 
neodečítá žádná hodnota. Jedná se o zkoušení znalostí ze zvoleného studijního oboru v rozsahu bakalářských 
závěrečných zkoušek. Maximum dosažených bodů je 20. Ústní zkouška odborných znalostí je zaměřena na zjištění 
odborné způsobilosti uchazeče. Probíhá formou diskuse uchazeče se zkušební komisí. Z ústní zkoušky odborných 
znalostí je veden záznamový arch, na kterém jsou zaznamenány bodové hodnoty jednotlivých částí diskuse. 
Maximální počet bodů je 20. Celkový maximální počet bodů z kombinované odborné zkoušky je 40. 
Talentová zkouška na obor Učitelství tělesné výchovy pro SŠ se skládá ze čtyř sportovních oborů: gymnastika (3 
disciplíny), atletika (4 disciplíny), sportovní hry (2 hry) a plavání (4 plavecké způsoby). V každém sportovním oboru 
bude uchazeč hodnocen na čtyřbodové posuzovací škále. Celkový počet bodů tvoří součet všech bodů z výše 
uvedených čtyř sportovních oborů, tj. maximálně 16 bodů. Uchazeč splní talentovou zkoušku, pokud získá vždy 
alespoň 1 bod z každého sportovního oboru. Pokud uchazeč splní talentovou zkoušku, koná písemnou zkoušku 
odborných znalostí. Body získané v talentové zkoušce se nezapočítávají do celkového bodového součtu z přijímacích 
zkoušek. 



Talentová zkouška na obor Učitelství výtvarné výchovy pro ZŠ a SŠ se skládá ze dvou částí: studijní kresba zátiší na 
formát cca A1 a výtvarná interpretace zadaného námětu v barvě. Výkon v každé části bude hodnocen 10 bodovou 
posuzovací škálou. Celkový počet bodů tvoří součet všech bodů z výše uvedených částí, tj. maximálně 20 bodů. 
Uchazeč splní talentovou zkoušku, pokud získá 5 a více bodů. Délka trvání talentové zkoušky je i s 20 minutovou 
přestávkou mezi jednotlivými úkoly 260 minut. Pokud uchazeč splní talentovou zkoušku, koná následně ústní 
zkoušku odborných znalostí a studijních předpokladů. Body získané v talentové zkoušce se nezapočítávají do 
celkového bodového součtu z přijímacích zkoušek. Talentová zkouška na obor Učitelství hudební výchovy pro SŠ je 
zaměřena na zjištění praktické způsobilosti uchazeče ze hry na klavír a zpěvu. Uchazeč zahraje připravenou 
lidovou či populární píseň s doprovodem klavíru (z melodické linky bez značek nebo se značkami) v tónině, která 
vyhovuje jeho poloze hlasu. Maximum dosažených bodů je 20. Uchazeč splní talentovou zkoušku, pokud získá 5 a 
více bodů. Body získané v talentové zkoušce se nezapočítávají do celkového bodového součtu z přijímacích zkoušek. 
Délka trvání zkoušky je 10-15 minut. Pokud uchazeč nesplní podmínky talentové zkoušky, nekoná již písemnou část 
přijímací zkoušky. Pokud uchazeč splní talentovou zkoušku, koná následně písemnou zkoušku odborných znalostí a 
studijních předpokladů. Maximum dosažených bodů je 40. Délka trvání zkoušky je 60 minut.  
Pokud uchazeč absolvoval studium bakalářského nebo magisterského studijního oboru shodného nebo příbuzného s 
oborem studia, o které se uchází, a na kterém je podmínkou přijetí splnění talentové zkoušky, talentovou zkoušku 
nekoná. 
Maximální možný počet dosažených bodů v součtu všech tří zkoušek je 100 (písemná zkouška z pedagogiky a 
psychologie 20 bodů, jedna oborová zkouška 40 bodů, druhá oborová zkouška 40 bodů). Pro přijetí ke studiu je 
rozhodné umístění v sestupném pořadí uchazečů podle dosaženého součtu. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším 
bodovým hodnocením má vyšší odborné znalosti a odbornou způsobilost. 
 
Bylo realizováno přijímací řízení navazující magisterský studijní program Pedagogika pohybové prevence v prezenční 
formě studia. 
Povinnou součástí přijímacího řízení je přijímací zkouška v podobě písemné zkoušky odborných znalostí a ústní 
zkoušky. Písemná zkouška předcházela ústní zkoušce. Obě zkoušky se konaly v jeden den.  
 

Podmínky přijetí 

Písemná zkouška odborných znalostí se skládá z 50 otázek. Ze 4 nabízených možností je vždy právě jedna správná. Za 
správnou odpověď se přičítá jeden bod, za nesprávnou odpověď se neodečítá žádná hodnota. Maximální počet bodů 
za písemnou část přijímací zkoušky je 50. Jedná se o zkoušení odborných znalostí z oblasti zdravotních aspektů 
pohybových aktivit v rozsahu profilu absolventa bakalářského studia. Délka trvání zkoušky je 45 minut. Ústní zkouška 
je zaměřená na celkovou orientaci uchazeče v oblasti preventivního působení pohybových aktivit a je vedena v 
anglickém nebo německém jazyce, podle volby uchazeče. Maximální počet bodů za ústní část přijímací zkoušky je 50. 
Body z písemné zkoušky odborných znalostí a ústní zkoušky se sčítají. Pro přijetí ke studiu je rozhodné umístění v 
sestupném pořadí uchazečů podle dosaženého bodového hodnocení. Předpokládá se, že uchazeč s vyšším bodovým 
hodnocením má vyšší odborné znalosti a požadovanou celkovou orientaci v problematice. 
 
 
 

Doktorské obory  

Termín podání přihlášek ke studiu: 31. 5. 2019, 20. 9. 2019 
Termín zahájení a ukončení přijímacích zkoušek: 5. 6. – 27. 9. 2019 
Náhradní termín přijímacích zkoušek: nebyl stanoven 
Termín vydání rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke studiu: 19. 6. 2019, 18. 7. 2019, a 30. 9. 2019 
Termín vydání rozhodnutí o přezkoumání původního rozhodnutí: nebylo vydáno 
Termín k nahlédnutí do materiálů k přijímacímu řízení: nebyl stanoven 
Termín skončení přijímacího řízení: 15. 11. 2019 
 
Uchazeč předkládá k přihlášce doklad o dosaženém vysokoškolském vzdělání a eventuální dosavadní praxi; je-li 
žadatel studentem posledního ročníku magisterského studijního programu, doloží potřebné doklady po dokončení 
studia dodatečně ve stanoveném termínu, životopis, seznam odborné činnosti, tj. publikovaných prací či jiných 
odborných výsledků, název diplomové práce a případně posudky na tyto práce, zapojení do výzkumné práce katedry, 
účast v soutěži o nejlepší studentskou práci, téma disertační práce v doktorském studijním programu vybrané z 
vypsaných témat nebo návrh vlastního tématu zvoleného po předchozím projednání s předpokládaným školitelem a 



předsedou oborové rady, přijímací komise se skládá z předsedy komise a nejméně dalších tří členů, z nichž jeden je 
zpravidla předpokládaný školitel. 
 
Bylo vyhlášeno výběrové řízení v rámci doktorského studijního programu  Specializace v pedagogice, obor: Teorie 

vzdělávání ve fyzice. Pro nulový počet zájemců, nebylo výběrové řízení realizováno.  
 
Bylo realizováno výběrové řízení v rámci doktorského studijního programu Specializace v pedagogice, obor: Teorie 

vzdělávání v bohemistice. 
V přijímacím pohovoru je ověřována úroveň uchazečových vědomostí, jeho znalost relevantní odborné literatury 
(včetně zahraniční), jeho předpoklady pro získávání hlubších teoretických znalostí a pro samostatnou tvůrčí 
odbornou činnost. V přijímacím pohovoru uchazeč dále představí svou dosavadní odbornou a pedagogickou praxi a 
publikační činnost a rovněž předloží vstupní projekt, v němž jednak odůvodní volbu své specializace, jednak představí 
návrh tématu své zamýšlené disertační práce. Součástí přijímacího pohovoru je i ověření znalostí některého cizího 
jazyka (angličtiny, němčiny, francouzštiny, ruštiny, španělštiny). Oborová rada připravenost uchazeče k doktorskému 
studiu posoudí a navrhne děkanovi jeho školitele. 
 
Bylo realizováno výběrové řízení v rámci doktorského studijního programu Specializace v pedagogice, obor: 
Informační a komunikační technologie ve vzdělávání.  
V přijímacím pohovoru byla ověřována úroveň uchazečových vědomostí, znalost relevantní odborné literatury 
(včetně zahraniční), jeho předpoklady pro získávání hlubších teoretických znalostí a pro samostatnou tvůrčí 
odbornou činnost. V přijímacím pohovoru uchazeč dále představuje svou dosavadní odbornou a pedagogickou praxi 
a publikační činnost a rovněž předkládá vstupní projekt, v němž jednak odůvodní volbu svého zaměření studia, 
jednak představí návrh tématu zamýšlené disertační práce. Součástí přijímacího pohovoru je i ověření znalostí 
některého cizího jazyka. 
 
Bylo realizováno výběrové řízení v rámci doktorského studia  Hudební teorie a pedagogika. 

Předpokladem k přijetí do doktorského studia bylo ukončené magisterské studium učitelství hudební výchovy nebo 
příbuzných studijních oborů (např. muzikologie, hudební umění aj.). Předpokládá se znalost minimálně jednoho 
světového jazyka, umožňující studium odborné literatury. Podrobnosti viz web Katedry hudební výchovy a kultury 
FPE ZČU https://fpe.zcu.cz/khk/ 
Přijmací zkouška sledovala základní ucelený přehled o oborech hudební výchova, pedagogika a hudební věda. 
Uchazeč interpretoval z ad hoc předloženého cizojazyčného textu prokazoval aktivní znalost jednoho 
muzikologického jazyka na úrovni úspěšné závěrečné zkoušky z cizího světového jazyka při vysokoškolském studiu. 
Uchazeči předložili písemné projekty zamýšlené disertační práce v rozsahu 5 až 10 normostran textu, soupis 
prostudované vědecké a odborné literatury související s disertačním tématem a soupis publikovaných i 
nepublikovaných odborných prací, aktivních vystoupení na vědeckých konferencích apod. 
 
 
 
Příloha ke zprávě: 

 
Informace o přijímacím řízení pro akademický rok 2019/2020 podle jednotlivých studijních programů a oborů – 
základní statistika. 
 
 
 
 
 
Dne 30.11. 2019         Mgr. Jan Krotký, Ph.D. 

proděkan pro vzdělávání 



Příloha: Informace o přijímacím řízení pro akademický rok 2019/2020 podle 
jednotlivých studijních programů a oborů – základní statistika.

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU 13003 9313 3935 6560 8747 2333 7023 6199 524 181 343 1 7438 6338 5074 5027

ZČU FPE 2369 1929 181 1755 1542 808 1225 1075 159 37 122 0 1262 1106 796 793

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

48 48 0 34 34 13 28 28 2 2 0 0 30 30 26 26

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

1802R023/0,Informatika se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

48 48 0 34 34 13 28 28 2 2 0 0 30 30 26 26

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

1802R023/0,Informatika se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 48 48 0 34 34 13 28 28 2 2 0 0 30 30 26 26

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika Písemná za všechny varianty předmětu 34 30 28 16.59 4.89

Informatika Písemná neuvedeno 3 30 28 8.39

Informatika Písemná 1 1 30 10 0.0

Informatika Písemná 2 14 30 24 15.86 4.37

Informatika Písemná 3 16 30 25 17.31 4.7

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

355 334 112 322 324 31 292 278 17 9 8 0 301 287 146 146

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1101R044/0,Matematická
studia, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

46 46 46 46 46 0 46 46 0 0 0 0 46 46 19 19

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1101R044/0,Matematická
studia, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 46 46 46 46 46 0 46 46 0 0 0 0 46 46 19 19

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

matematika Písemná neuvedeno 46 30 30 30.0 0.0

matematika Písemná za všechny varianty předmětu 46 30 30 30.0 0.0

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1407R014/0,Chemie se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

32 32 32 30 32 0 32 32 0 0 0 0 32 32 10 10

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1407R014/0,Chemie se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 32 32 32 30 32 0 32 32 0 0 0 0 32 32 10 10

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

chemie Písemná neuvedeno 30 30 30 30.0 0.0



chemie Písemná za všechny varianty předmětu 30 30 30 30.0 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1501R022/0,Biologie se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

121 121 1 109 109 12 85 85 13 5 8 0 90 90 42 42

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1501R022/0,Biologie se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 121 121 1 109 109 12 85 85 13 5 8 0 90 90 42 42

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

biologie Písemná za všechny varianty předmětu 109 30 30 20.26 3.99 d1=14.8, d2=17.0, d3=18.4, d4=19.0, d5=20.0, d6=21.0, d7=22.0, d8=24.0, d9=25.0

biologie Písemná neuvedeno 6 30 30 23.33 4.03

biologie Písemná A 32 30 29 20.88 4.01

biologie Písemná B 35 30 28 20.34 4.2

biologie Písemná C 36 30 25 19.11 3.5

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1702R020/0,Fyzika se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

15 15 15 15 15 0 15 15 0 0 0 0 15 15 8 8

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1702R020/0,Fyzika se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 15 15 15 15 15 0 15 15 0 0 0 0 15 15 8 8

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

fyzika Písemná neuvedeno 15 30 30 30.0 0.0

fyzika Písemná za všechny varianty předmětu 15 30 30 30.0 0.0

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1802R023/0,Informatika se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

50 50 0 40 40 10 39 39 0 0 0 0 39 39 28 28

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1802R023/0,Informatika se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 50 50 0 40 40 10 39 39 0 0 0 0 39 39 28 28

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika Písemná za všechny varianty předmětu 40 30 24 16.05 4.17

Informatika Písemná 1 24 30 24 15.67 4.17

Informatika Písemná 2 15 30 22 16.93 4.2

Informatika Písemná 3 1 30 12 0.0

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7504R180/0,Geografie se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

73 73 0 64 64 9 57 57 4 4 0 0 61 61 31 31

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7504R180/0,Geografie se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 73 73 0 64 64 9 57 57 4 4 0 0 61 61 31 31

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

geografie Písemná za všechny varianty předmětu 64 30 28 17.89 4.49



geografie Písemná neuvedeno 2 30 14 3.54

geografie Písemná VERZE 1 29 30 27 17.45 4.56

geografie Písemná VERZE 2 33 30 28 18.67 4.21

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R051/0,Technická
výchova se zaměřením na
vzdělávání, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

18 18 18 18 18 0 18 18 0 0 0 0 18 18 8 8

ZČU FPE

B1001, Přírodovědná
studia,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R051/0,Technická
výchova se zaměřením na
vzdělávání, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 18 18 18 18 18 0 18 18 0 0 0 0 18 18 8 8

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

technická výchova Písemná neuvedeno 18 30 30 30.0 0.0

technická výchova Písemná za všechny varianty předmětu 18 30 30 30.0 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

264 225 0 155 147 116 131 106 8 0 8 0 131 106 79 79

ZČU FPE

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R005/0,Tělesná výchova
a sport, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

123 123 0 69 65 57 65 65 1 0 1 0 65 65 40 40

ZČU FPE

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R005/0,Tělesná výchova
a sport, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 123 123 0 69 65 57 65 65 1 0 1 0 65 65 40 40

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

atl. dlouhé Talentová neuvedeno 69 5 5 2.43 1.61

atl. dlouhé Talentová za všechny varianty předmětu 69 5 5 2.43 1.61

atl. krátké Talentová neuvedeno 69 5 5 3.13 1.45

atl. krátké Talentová za všechny varianty předmětu 69 5 5 3.13 1.45

basketbal Talentová neuvedeno 69 5 5 3.13 0.98

gymnastika Talentová neuvedeno 69 5 5 3.28 1.25

plavání Talentová neuvedeno 68 5 5 2.4 1.49

šplh Talentová neuvedeno 69 5 5 4.35 1.33

šplh Talentová za všechny varianty předmětu 69 5 5 4.35 1.33

teoretický test Písemná neuvedeno 67 50 48 29.64 6.93

teoretický test Písemná za všechny varianty předmětu 67 50 48 29.64 6.93

volejbal Talentová neuvedeno 69 5 5 2.62 1.06

volejbal Talentová za všechny varianty předmětu 69 5 5 2.62 1.06

ZČU FPE

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R014/0,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

141 141 0 86 82 59 66 66 7 0 7 0 66 66 39 39

ZČU FPE

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7401R014/0,Tělesná výchova
se zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 141 141 0 86 82 59 66 66 7 0 7 0 66 66 39 39

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

atl. dlouhé Talentová neuvedeno 85 5 5 2.61 1.68

atl. krátké Talentová neuvedeno 85 5 5 3.38 1.44



basketbal Talentová neuvedeno 85 5 5 3.11 0.85

gymnastika Talentová neuvedeno 86 5 5 3.37 1.36

plavání Talentová neuvedeno 84 5 5 2.64 1.31

šplh Talentová neuvedeno 86 5 5 4.2 1.52

šplh Talentová za všechny varianty předmětu 86 5 5 4.2 1.52

teoretický test Písemná neuvedeno 83 50 48 31.3 6.6

volejbal Talentová neuvedeno 85 5 5 2.6 1.11

volejbal Talentová za všechny varianty předmětu 85 5 5 2.6 1.11

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

768 686 38 599 475 287 337 322 58 9 49 0 346 330 211 211

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7105R056/0,Historie se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

117 117 0 71 68 47 57 57 4 4 0 0 61 61 33 33

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7105R056/0,Historie se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 117 117 0 71 68 47 57 57 4 4 0 0 61 61 33 33

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

dějepis Písemná neuvedeno 71 100 91 48.31 23.45

dějepis Písemná za všechny varianty předmětu 71 100 91 48.31 23.45

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7504R289/0,Vizuální kultura
se zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

56 56 0 49 37 19 37 37 3 0 3 0 37 37 32 32

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7504R289/0,Vizuální kultura
se zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 56 56 0 49 37 19 37 37 3 0 3 0 37 37 32 32

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Test Písemná neuvedeno 37 20 18 11.46 2.77

Test Písemná za všechny varianty předmětu 37 20 18 11.46 2.77

Výtvarná umění 1 Talentová neuvedeno 49 10 10 4.96 2.75

Výtvarná umění 2 Talentová neuvedeno 49 10 10 4.63 2.75

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R036/0,Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

347 347 0 278 170 176 65 65 46 0 46 0 65 65 41 41

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R036/0,Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 347 347 0 278 170 176 65 65 46 0 46 0 65 65 41 41

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 278 120 112 72.91 17.53 d1=48.0, d2=54.4, d3=64.1, d4=70.8, d5=77.0, d6=81.0, d7=84.0, d8=88.0, d9=93.3

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 278 120 112 72.91 17.53 d1=48.0, d2=54.4, d3=64.1, d4=70.8, d5=77.0, d6=81.0, d7=84.0, d8=88.0, d9=93.3

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,

7507R037/0,Český jazyk se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,

130 130 2 106 106 24 84 84 5 5 0 0 89 89 55 55



forma=Prezenční
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R037/0,Český jazyk se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 130 130 2 106 106 24 84 84 5 5 0 0 89 89 55 55

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 106 60 60 28.85 7.42 d1=21.0, d2=23.0, d3=25.0, d4=27.0, d5=28.0, d6=29.0, d7=31.0, d8=33.0, d9=37.0

český jazyk Písemná neuvedeno 3 60 38 8.19

český jazyk Písemná A 103 60 60 28.79 7.43 d1=21.0, d2=23.4, d3=25.0, d4=27.0, d5=28.0, d6=29.0, d7=31.0, d8=33.0, d9=36.8

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R041/0,Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

40 40 0 32 32 8 32 32 0 0 0 0 32 32 10 10

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R041/0,Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 40 40 0 32 32 8 32 32 0 0 0 0 32 32 10 10

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 32 60 54 38.59 9.56

německý jazyk Písemná neuvedeno 2 60 48 14.85

německý jazyk Písemná A 30 60 54 38.67 9.48

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R060/0,Ruský jazyk se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

39 39 36 36 36 0 36 36 0 0 0 0 36 36 21 21

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7507R060/0,Ruský jazyk se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 39 39 36 36 36 0 36 36 0 0 0 0 36 36 21 21

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

ruský jazyk Písemná neuvedeno 36 30 30 30.0 0.0

ruský jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 36 30 30 30.0 0.0

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

8201R098/0,Hudba se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

39 39 0 27 26 13 26 26 0 0 0 0 26 26 19 19

ZČU FPE

B7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

8201R098/0,Hudba se
zaměřením na vzdělávání,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 39 39 0 27 26 13 26 26 0 0 0 0 26 26 19 19

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

hudební výchova Talentová neuvedeno 27 80 80 67.19 19.35

hudební výchova Talentová za všechny varianty předmětu 27 80 80 67.19 19.35

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

B7531, Předškolní a
mimoškolní
pedagogika,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

150 150 0 90 78 70 47 47 16 0 16 0 47 47 37 37



ZČU FPE

B7531, Předškolní a
mimoškolní
pedagogika,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7531R001/0,Učitelství pro
mateřské školy,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

150 150 0 90 78 70 47 47 16 0 16 0 47 47 37 37

ZČU FPE

B7531, Předškolní a
mimoškolní
pedagogika,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7531R001/0,Učitelství pro
mateřské školy,
typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 150 150 0 90 78 70 47 47 16 0 16 0 47 47 37 37

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 90 30 30 19.72 3.95

český jazyk Písemná neuvedeno 3 30 21 4.62

český jazyk Písemná A 87 30 30 19.77 3.95

pedagogika pro MŠ Ústní neuvedeno 90 70 67 49.09 9.34

pedagogika pro MŠ Ústní za všechny varianty předmětu 90 70 67 49.09 9.34

ZČU FPE

B7531, Předškolní a
mimoškolní
pedagogika,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

159 159 0 110 99 56 57 57 23 8 15 0 65 65 45 45

ZČU FPE

B7531, Předškolní a
mimoškolní
pedagogika,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7531R001/0,Učitelství pro
mateřské školy,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

159 159 0 110 99 56 57 57 23 8 15 0 65 65 45 45

ZČU FPE

B7531, Předškolní a
mimoškolní
pedagogika,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7531R001/0,Učitelství pro
mateřské školy,
typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 159 159 0 110 99 56 57 57 23 8 15 0 65 65 45 45

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná neuvedeno 3 30 20 1.0

český jazyk Písemná A 107 30 26 19.2 3.34 d1=14.6, d2=17.0, d3=17.0, d4=18.0, d5=19.0, d6=20.0, d7=21.0, d8=22.0, d9=23.4

pedagogika pro MŠ Ústní neuvedeno 110 70 64 46.41 7.44 d1=37.0, d2=40.0, d3=42.0, d4=44.0, d5=46.0, d6=49.0, d7=51.0, d8=53.0, d9=56.0

pedagogika pro MŠ Ústní za všechny varianty předmětu 110 70 64 46.41 7.44 d1=37.0, d2=40.0, d3=42.0, d4=44.0, d5=46.0, d6=49.0, d7=51.0, d8=53.0, d9=56.0

ZČU FPE

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Kombinovaná

168 168 27 124 109 57 68 68 22 3 19 0 71 71 63 63

ZČU FPE

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Kombinovaná

7503T047/0,Učitelství pro 1.
stupeň základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

168 168 27 124 109 57 68 68 22 3 19 0 71 71 63 63

ZČU FPE

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Kombinovaná

7503T047/0,Učitelství pro 1.
stupeň základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 168 168 27 124 109 57 68 68 22 3 19 0 71 71 63 63

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

český jazyk pro 1.
stupeň

Písemná neuvedeno 8 30 30 23.75 2.96

český jazyk pro 1.
stupeň

Písemná B 116 30 30 20.92 6.15
d1=14.0, d2=16.0, d3=17.0, d4=18.0, d5=20.0, d6=21.0, d7=23.5, d8=30.0,
d9=30.0

pedagogika pro 1.
stupeň

Ústní neuvedeno 124 70 70 51.84 13.45
d1=35.0, d2=39.0, d3=43.0, d4=46.0, d5=49.5, d6=54.6, d7=63.0, d8=70.0,
d9=70.0

pedagogika pro 1.
stupeň

Ústní
za všechny varianty
předmětu

124 70 70 51.84 13.45
d1=35.0, d2=39.0, d3=43.0, d4=46.0, d5=49.5, d6=54.6, d7=63.0, d8=70.0,
d9=70.0

ZČU FPE
M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,

164 164 0 100 81 82 70 70 9 6 3 0 76 76 49 49



forma=Prezenční

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Prezenční

7503T047/1,Učitelství pro 1.
stupeň základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

164 164 0 100 81 82 70 70 9 6 3 0 76 76 49 49

ZČU FPE

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Prezenční

7503T047/1,Učitelství pro 1.
stupeň základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 164 164 0 100 81 82 70 70 9 6 3 0 76 76 49 49

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

český jazyk pro 1.
stupeň

Písemná neuvedeno 8 30 24 20.38 2.88

český jazyk pro 1.
stupeň

Písemná B 92 30 25 18.14 3.75

pedagogika pro 1.
stupeň

Ústní neuvedeno 100 70 64 43.76 9.23
d1=32.9, d2=36.0, d3=38.7, d4=41.0, d5=43.5, d6=45.8, d7=48.0, d8=51.0,
d9=56.1

pedagogika pro 1.
stupeň

Ústní
za všechny varianty
předmětu

100 70 64 43.76 9.23
d1=32.9, d2=36.0, d3=38.7, d4=41.0, d5=43.5, d6=45.8, d7=48.0, d8=51.0,
d9=56.1

ZČU FPE

N0188A280001,
Pedagogika
pohybové prevence,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

25 25 4 20 20 5 20 20 0 0 0 0 20 20 14 14

ZČU FPE

N0188A280001,
Pedagogika
pohybové prevence,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

N0188A280001/00,Pedagogika
pohybové prevence,
typ=Navazující,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

25 25 4 20 20 5 20 20 0 0 0 0 20 20 14 14

ZČU FPE

N0188A280001,
Pedagogika
pohybové prevence,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

N0188A280001/00,Pedagogika
pohybové prevence,
typ=Navazující,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 25 25 4 20 20 5 20 20 0 0 0 0 20 20 14 14

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní neuvedeno 20 50 50 41.5 8.2

Test Písemná neuvedeno 20 50 50 39.8 8.41

Test Písemná za všechny varianty předmětu 20 50 50 39.8 8.41

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

21 21 0 12 5 16 5 5 0 0 0 0 5 5 3 3

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

De-INF, místo=Plzeň 11 11 0 5 1 10 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

De-INF, místo=Plzeň 1 11 11 0 5 1 10 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

dějepis Písemná neuvedeno 5 40 20 15.2 2.95

Informatika Písemná 2 5 40 14 6.4 4.56

pedagogika a psychologie Písemná B 5 20 12 8.2 2.39



ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

Fy-INF, místo=Plzeň 4 4 0 4 1 3 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

Fy-INF, místo=Plzeň 1 4 4 0 4 1 3 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

fyzika Kombinovaná neuvedeno 4 40 27 4.24

Informatika Písemná 2 4 40 17 5.26

pedagogika a psychologie Písemná B 4 20 12 1.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

Tv-Dě, místo=Plzeň 6 6 0 3 3 3 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

Tv-Dě, místo=Plzeň 1 6 6 0 3 3 3 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

dějepis Písemná neuvedeno 3 40 25 3.46

dějepis Písemná za všechny varianty předmětu 3 40 25 3.46

pedagogika a psychologie Písemná B 3 20 14 4.04

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 3 16 16 0.0

Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 3 16 16 0.0

teoretický test Písemná neuvedeno 3 40 22 3.0

teoretický test Písemná za všechny varianty předmětu 3 40 22 3.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

205 187 0 169 139 65 139 134 4 0 4 0 139 134 95 95

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-ČJ, místo=Plzeň 12 12 0 12 10 2 10 10 0 0 0 0 10 10 9 9

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-ČJ, místo=Plzeň 1 12 12 0 12 10 2 10 10 0 0 0 0 10 10 9 9

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 12 40 40 27.17 6.55

český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 12 40 36 23.75 7.56

český jazyk Písemná neuvedeno 1 40 12 0.0

český jazyk Písemná A 11 40 36 24.82 6.91

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 12 20 12 8.92 2.43

pedagogika a psychologie Písemná A 11 20 12 9.09 2.47

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 7 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-Dě, místo=Plzeň 2 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-Dě, místo=Plzeň 1 2 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 40 31 0.0

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 1 40 31 0.0

dějepis Písemná neuvedeno 1 40 22 0.0

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 1 20 12 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-Ge, místo=Plzeň 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-Ge, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 40 19 0.0

geografie Písemná 1 1 40 24 0.0

pedagogika a psychologie Písemná A 1 20 8 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-HV, místo=Plzeň 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-HV, místo=Plzeň 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

hudební výchova Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 0 20

tal. část přijímací zk. z HV Talentová za všechny varianty předmětu 0 20

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-NJ, místo=Plzeň 17 17 0 15 14 3 14 14 0 0 0 0 14 14 10 10

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-NJ, místo=Plzeň 1 17 17 0 15 14 3 14 14 0 0 0 0 14 14 10 10

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 14 40 40 27.57 5.09

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 14 40 40 27.57 5.09

německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 15 40 40 26.47 8.44

německý jazyk Písemná neuvedeno 2 40 30 0.71

německý jazyk Písemná A 13 40 40 26.0 9.02

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 2 20 13 2.83

pedagogika a psychologie Písemná A 12 20 13 10.0 2.22

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-RJ, místo=Plzeň 8 8 0 6 2 6 2 2 1 0 1 0 2 2 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-RJ, místo=Plzeň 1 8 8 0 6 2 6 2 2 1 0 1 0 2 2 2 2



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 6 40 31 21.67 7.34

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 6 40 31 21.67 7.34

pedagogika a psychologie Písemná B 6 20 9 8.0 0.89

ruský jazyk Ústní neuvedeno 6 40 40 27.83 10.09

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-VV, místo=Plzeň 7 7 0 5 3 4 3 3 1 0 1 0 3 3 3 3

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-VV, místo=Plzeň 1 7 7 0 5 3 4 3 3 1 0 1 0 3 3 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 5 40 35 25.2 9.83

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 5 40 35 25.2 9.83

pedagogika a psychologie Písemná B 5 20 12 9.0 3.39

Výtvarná umění 1 Talentová neuvedeno 5 20 20 14.6 7.47

Výtvarná umění 1 Talentová za všechny varianty předmětu 5 20 20 14.6 7.47

výtvarná výchova Ústní neuvedeno 5 40 32 21.0 8.12

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-Fy, místo=Plzeň 2 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-Fy, místo=Plzeň 1 2 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

biologie Písemná B 1 40 35 0.0

fyzika Kombinovaná neuvedeno 1 40 24 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 9 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-Ge, místo=Plzeň 9 9 0 7 6 3 6 6 0 0 0 0 6 6 4 4

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-Ge, místo=Plzeň 1 9 9 0 7 6 3 6 6 0 0 0 0 6 6 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

biologie Písemná neuvedeno 1 40 37 0.0

biologie Písemná B 6 40 38 32.83 5.19

geografie Písemná neuvedeno 1 40 22 0.0

geografie Písemná 1 5 40 37 22.4 9.1

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 7 20 12 8.86 2.85

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 1 20 8 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 6 20 12 9.0 3.1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-Ch, místo=Plzeň 8 8 0 6 6 2 6 6 0 0 0 0 6 6 1 1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,

Bi-Ch, místo=Plzeň 1 8 8 0 6 6 2 6 6 0 0 0 0 6 6 1 1



forma=Prezenční

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

biologie Písemná neuvedeno 2 40 35 8.49

biologie Písemná za všechny varianty předmětu 6 40 35 31.0 4.69

biologie Písemná A 3 40 35 1.53

biologie Písemná B 1 40 28 0.0

chemie Ústní neuvedeno 6 40 40 32.5 5.01

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 2 20 9 1.41

pedagogika a psychologie Písemná B 4 20 12 2.52

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-INF, místo=Plzeň 3 3 0 1 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-INF, místo=Plzeň 1 3 3 0 1 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

biologie Písemná B 1 40 25 0.0

Informatika Písemná 1 1 40 11 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 4 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-Te, místo=Plzeň 6 6 0 5 4 2 4 4 0 0 0 0 4 4 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Bi-Te, místo=Plzeň 1 6 6 0 5 4 2 4 4 0 0 0 0 4 4 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

biologie Písemná za všechny varianty předmětu 4 40 36 3.59

biologie Písemná A 3 40 36 4.36

biologie Písemná B 1 40 34 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 5 20 11 8.6 2.3

technická výchova Ústní neuvedeno 5 40 39 33.8 3.42

technická výchova Ústní za všechny varianty předmětu 5 40 39 33.8 3.42

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-Dě, místo=Plzeň 24 24 0 22 19 5 19 19 1 0 1 0 19 19 13 13

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-Dě, místo=Plzeň 1 24 24 0 22 19 5 19 19 1 0 1 0 19 19 13 13

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 21 40 40 29.86 5.81

český jazyk Písemná neuvedeno 1 40 25 0.0

český jazyk Písemná A 20 40 40 30.1 5.85

dějepis Písemná neuvedeno 22 40 40 26.95 8.52

dějepis Písemná za všechny varianty předmětu 22 40 40 26.95 8.52

pedagogika a psychologie Písemná B 22 20 20 12.5 3.08

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-Hv, místo=Plzeň 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 0 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob



studiu řízení řízení

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-Hv, místo=Plzeň 1 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná neuvedeno 1 40 22 0.0

český jazyk Písemná A 2 40 36 6.36

hudební výchova Písemná neuvedeno 3 40 32 2.89

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 3 20 16 0.58

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 1 20 15 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 2 20 16 0.71

tal. část přijímací zk. z HV Talentová neuvedeno 3 20 20 6.93

tal. část přijímací zk. z HV Talentová za všechny varianty předmětu 3 20 20 6.93

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-NJ, místo=Plzeň 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-NJ, místo=Plzeň 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 0 20

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-RJ, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-RJ, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná neuvedeno 1 40 12 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 7 0.0

ruský jazyk Ústní neuvedeno 1 40 25 0.0

ruský jazyk Ústní za všechny varianty předmětu 1 40 25 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-VV, místo=Plzeň 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-VV, místo=Plzeň 1 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná neuvedeno 3 40 35 11.93

český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 3 40 35 11.93

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 1 20 10 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 2 20 17 7.07

Výtvarná umění 1 Talentová neuvedeno 3 20 20 6.93

Výtvarná umění 1 Talentová za všechny varianty předmětu 3 20 20 6.93

výtvarná výchova Ústní neuvedeno 3 40 40 13.45

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Dě-INF, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1



ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Dě-INF, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

dějepis Písemná neuvedeno 1 40 26 0.0

Informatika Písemná 1 1 40 10 0.0

pedagogika a psychologie Ústní B 1 20 9 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Dě-VV, místo=Plzeň 12 12 0 8 5 7 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Dě-VV, místo=Plzeň 1 12 12 0 8 5 7 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

dějepis Písemná neuvedeno 8 40 30 20.38 6.02

pedagogika a psychologie Písemná B 8 20 20 12.38 3.81

Výtvarná umění 1 Talentová neuvedeno 6 20 20 20.0 0.0

Výtvarná umění 1 Talentová za všechny varianty předmětu 6 20 20 20.0 0.0

výtvarná výchova Ústní neuvedeno 6 40 40 36.67 3.72

výtvarná výchova Ústní za všechny varianty předmětu 6 40 40 36.67 3.72

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Fy-Ch, místo=Plzeň 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Fy-Ch, místo=Plzeň 1 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

fyzika Kombinovaná neuvedeno 3 40 23 4.62

chemie Ústní neuvedeno 3 40 35 2.08

pedagogika a psychologie Písemná B 3 20 13 2.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Fy-INF, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Fy-INF, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

fyzika Kombinovaná neuvedeno 1 40 20 0.0

Informatika Písemná 2 1 40 16 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 8 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Fy-Te, místo=Plzeň 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Fy-Te, místo=Plzeň 1 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

fyzika Kombinovaná neuvedeno 3 40 26 5.03

pedagogika a psychologie Písemná B 3 20 10 2.0

technická výchova Ústní neuvedeno 3 40 37 4.04

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ge-Te, místo=Plzeň 4 4 0 3 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ge-Te, místo=Plzeň 1 4 4 0 3 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

geografie Písemná 1 3 40 22 5.29

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 1 20 14 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 2 20 11 0.71

technická výchova Ústní neuvedeno 3 40 33 2.08

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

HV-Dě, místo=Plzeň 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

HV-Dě, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

dějepis Písemná neuvedeno 1 40 10 0.0

hudební výchova Písemná neuvedeno 1 40 21 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 14 0.0

tal. část přijímací zk. z HV Talentová neuvedeno 1 20 10 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ch-Te, místo=Plzeň 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ch-Te, místo=Plzeň 1 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

chemie Ústní neuvedeno 3 40 40 4.0

pedagogika a psychologie Písemná B 3 20 14 2.08

technická výchova Ústní neuvedeno 3 40 39 2.65

technická výchova Ústní za všechny varianty předmětu 3 40 39 2.65

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

INF-Ge, místo=Plzeň 3 3 0 2 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

INF-Ge, místo=Plzeň 1 3 3 0 2 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

geografie Písemná 1 2 40 25 1.41

Informatika Písemná 2 2 40 13 2.12

pedagogika a psychologie Písemná B 2 20 15 6.36



ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

INF-Te, místo=Plzeň 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 1 1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

INF-Te, místo=Plzeň 1 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika Písemná 1 3 40 20 2.65

pedagogika a psychologie Písemná B 3 20 15 2.52

technická výchova Ústní neuvedeno 3 40 33 6.35

technická výchova Ústní za všechny varianty předmětu 3 40 33 6.35

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Bi, místo=Plzeň 4 4 0 4 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Bi, místo=Plzeň 1 4 4 0 4 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

biologie Písemná B 4 40 34 3.77

matematika Ústní neuvedeno 3 40 37 0.58

pedagogika a psychologie Písemná B 4 20 12 3.42

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Fy, místo=Plzeň 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Fy, místo=Plzeň 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

fyzika Kombinovaná za všechny varianty předmětu 0 40

matematika Ústní za všechny varianty předmětu 0 40

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 0 20

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Ge, místo=Plzeň 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Ge, místo=Plzeň 1 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

geografie Písemná 1 2 40 32 2.12

matematika Ústní neuvedeno 2 40 40 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 2 20 12 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-HV, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-HV, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

hudební výchova Písemná neuvedeno 1 40 19 0.0

matematika Ústní neuvedeno 1 40 35 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 7 0.0

tal. část přijímací zk. z HV Talentová neuvedeno 1 20 20 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Ch, místo=Plzeň 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Ch, místo=Plzeň 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

chemie Ústní za všechny varianty předmětu 0 40

matematika Ústní za všechny varianty předmětu 0 40

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 0 20

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-INF, místo=Plzeň 2 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-INF, místo=Plzeň 1 2 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika Písemná neuvedeno 1 40 5 0.0

Informatika Písemná za všechny varianty předmětu 1 40 5 0.0

matematika Ústní neuvedeno 1 40 35 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 7 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-NJ, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-NJ, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

matematika Ústní neuvedeno 1 40 32 0.0

německý jazyk Písemná A 1 40 23 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 10 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Te, místo=Plzeň 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Ma-Te, místo=Plzeň 1 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

matematika Ústní neuvedeno 3 40 40 1.53

pedagogika a psychologie Písemná B 3 20 20 4.93

technická výchova Ústní neuvedeno 3 40 39 1.53

technická výchova Ústní za všechny varianty předmětu 3 40 39 1.53



ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

NJ-Ge, místo=Plzeň 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

NJ-Ge, místo=Plzeň 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

geografie Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 0 20

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-Dě, místo=Plzeň 4 4 0 4 2 2 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-Dě, místo=Plzeň 1 4 4 0 4 2 2 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

dějepis Písemná neuvedeno 4 40 25 5.5

pedagogika a psychologie Písemná B 4 20 15 3.74

ruský jazyk Ústní neuvedeno 4 40 40 17.75

ruský jazyk Ústní za všechny varianty předmětu 4 40 40 17.75

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-INF, místo=Plzeň 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-INF, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika Písemná 1 1 40 5 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 7 0.0

ruský jazyk Ústní neuvedeno 1 40 30 0.0

ruský jazyk Ústní za všechny varianty předmětu 1 40 30 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-VV, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-VV, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 7 0.0

ruský jazyk Ústní neuvedeno 1 40 33 0.0

ruský jazyk Ústní za všechny varianty předmětu 1 40 33 0.0

Výtvarná umění 1 Talentová neuvedeno 1 20 20 0.0

výtvarná výchova Ústní neuvedeno 1 40 34 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

TV-AJ, místo=Plzeň 5 5 0 4 2 3 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2



ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

TV-AJ, místo=Plzeň 1 5 5 0 4 2 3 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 3 40 29 4.0

pedagogika a psychologie Písemná B 4 20 10 1.5

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 4 16 16 0.0

teoretický test Písemná neuvedeno 4 40 23 3.1

teoretický test Písemná za všechny varianty předmětu 4 40 23 3.1

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Tv-Bi, místo=Plzeň 3 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Tv-Bi, místo=Plzeň 1 3 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

biologie Písemná A 1 40 27 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 2 20 11 2.12

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 2 16 16 0.0

teoretický test Písemná neuvedeno 2 40 23 4.95

teoretický test Písemná za všechny varianty předmětu 2 40 23 4.95

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

TV-Dě, místo=Plzeň 5 5 0 4 3 2 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

TV-Dě, místo=Plzeň 1 5 5 0 4 3 2 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

dějepis Písemná neuvedeno 4 40 18 2.06

pedagogika a psychologie Písemná B 4 20 10 1.63

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 4 16 16 0.0

teoretický test Písemná neuvedeno 4 40 40 8.26

teoretický test Písemná za všechny varianty předmětu 4 40 40 8.26

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Tv-Ge, místo=Plzeň 11 11 0 11 10 1 10 10 0 0 0 0 10 10 7 7

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Tv-Ge, místo=Plzeň 1 11 11 0 11 10 1 10 10 0 0 0 0 10 10 7 7

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

geografie Písemná 1 11 40 35 25.45 6.23

pedagogika a psychologie Písemná B 11 20 12 9.55 1.92

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 11 16 16 14.55 4.82

teoretický test Písemná neuvedeno 10 40 31 23.5 5.32

teoretický test Písemná za všechny varianty předmětu 10 40 31 23.5 5.32

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

TV-Ma, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob



studiu řízení řízení

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

TV-Ma, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

matematika Ústní neuvedeno 1 40 38 0.0

matematika Ústní za všechny varianty předmětu 1 40 38 0.0

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 1 20 11 0.0

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 1 16 16 0.0

Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 1 16 16 0.0

teoretický test Písemná neuvedeno 1 40 23 0.0

teoretický test Písemná za všechny varianty předmětu 1 40 23 0.0

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Tv-Te, místo=Plzeň 16 16 0 12 11 5 11 11 0 0 0 0 11 11 8 8

ZČU FPE

N7503, Učitelství pro
základní školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

Tv-Te, místo=Plzeň 1 16 16 0 12 11 5 11 11 0 0 0 0 11 11 8 8

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 12 20 16 9.92 3.37

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 1 20 6 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 11 20 16 10.27 3.29

technická výchova Ústní neuvedeno 11 40 38 32.64 4.34

technická výchova Ústní za všechny varianty předmětu 11 40 38 32.64 4.34

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 12 16 16 16.0 0.0

teoretický test Písemná neuvedeno 12 40 40 24.08 6.44

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

25 25 0 20 15 10 15 15 0 0 0 0 15 15 12 12

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-Hv, místo=Plzeň 10 10 0 7 6 4 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-Hv, místo=Plzeň 1 10 10 0 7 6 4 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná neuvedeno 1 40 22 0.0

český jazyk Písemná A 6 40 36 27.0 6.72

hudební výchova Písemná neuvedeno 6 40 32 26.33 4.72

hudební výchova Písemná za všechny varianty předmětu 6 40 32 26.33 4.72

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 7 20 17 13.43 3.46

pedagogika a psychologie Písemná neuvedeno 1 20 15 0.0

pedagogika a psychologie Písemná A 1 20 7 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 5 20 17 14.4 2.41

tal. část přijímací zk. z HV Talentová neuvedeno 6 20 20 17.67 4.8

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-NJ, místo=Plzeň 3 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-NJ, místo=Plzeň 1 3 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná A 1 40 28 0.0

německý jazyk Písemná A 2 40 29 7.07

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 2 20 16 7.07

pedagogika a psychologie Písemná A 1 20 6 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 16 0.0

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-RJ, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-RJ, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná neuvedeno 1 40 15 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 9 0.0

ruský jazyk Ústní neuvedeno 1 40 35 0.0

ruský jazyk Ústní za všechny varianty předmětu 1 40 35 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-VV, místo=Plzeň 3 3 0 3 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

ČJ-VV, místo=Plzeň 1 3 3 0 3 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 2 40 35 9.19

český jazyk Písemná neuvedeno 1 40 35 0.0

český jazyk Písemná A 1 40 22 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 3 20 17 3.0

Výtvarná umění 1 Talentová neuvedeno 3 20 20 7.51

Výtvarná umění 1 Talentová za všechny varianty předmětu 3 20 20 7.51

výtvarná výchova Ústní neuvedeno 3 40 40 11.93

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

NJ-HV, místo=Plzeň 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

NJ-HV, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

hudební výchova Písemná neuvedeno 1 40 27 0.0

německý jazyk Písemná A 1 40 40 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 12 0.0

tal. část přijímací zk. z HV Talentová neuvedeno 1 20 20 0.0

tal. část přijímací zk. z HV Talentová za všechny varianty předmětu 1 20 20 0.0

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

NJ-Vv, místo=Plzeň 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

ZČU FPE
N7504, Učitelství pro
střední školy, NJ-Vv, místo=Plzeň 1 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2



typ=Navazující,
forma=Prezenční

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

německý jazyk Písemná A 2 40 34 2.12

pedagogika a psychologie Písemná za všechny varianty předmětu 2 20 10 0.0

pedagogika a psychologie Písemná A 1 20 10 0.0

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 10 0.0

Výtvarná umění 1 Talentová neuvedeno 2 20 11 0.0

Výtvarná umění 1 Talentová za všechny varianty předmětu 2 20 11 0.0

výtvarná výchova Ústní neuvedeno 2 40 28 0.0

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-NJ, místo=Plzeň 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-NJ, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

pedagogika a psychologie Písemná B 1 20 8 0.0

ruský jazyk Ústní neuvedeno 1 40 25 0.0

ruský jazyk Ústní za všechny varianty předmětu 1 40 25 0.0

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-VV, místo=Plzeň 3 3 0 2 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

RJ-VV, místo=Plzeň 1 3 3 0 2 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

pedagogika a psychologie Písemná B 2 20 7 0.0

ruský jazyk Ústní neuvedeno 2 40 33 5.66

Výtvarná umění 1 Talentová neuvedeno 2 20 20 8.49

Výtvarná umění 1 Talentová za všechny varianty předmětu 2 20 20 8.49

výtvarná výchova Ústní neuvedeno 2 40 34 14.14

výtvarná výchova Ústní za všechny varianty předmětu 2 40 34 14.14

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

TV-NJ, místo=Plzeň 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZČU FPE

N7504, Učitelství pro
střední školy,
typ=Navazující,
forma=Prezenční

TV-NJ, místo=Plzeň 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

německý jazyk Písemná A 1 40 28 0.0

pedagogika a psychologie Písemná A 1 20 10 0.0

Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 0 16

teoretický test Písemná za všechny varianty předmětu 0 40

ZČU FPE

P0114D300004,
Hudební teorie a
pedagogika,
typ=Doktorský,

4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4



forma=Kombinovaná

ZČU FPE

P0114D300004,
Hudební teorie a
pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

P0114D300004/00,Hudební
teorie a pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

ZČU FPE

P0114D300004,
Hudební teorie a
pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

P0114D300004/00,Hudební
teorie a pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

ZČU FPE

P0114D300004,
Hudební teorie a
pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční

1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

P0114D300004,
Hudební teorie a
pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční

P0114D300004/00,Hudební
teorie a pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

P0114D300004,
Hudební teorie a
pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční

P0114D300004/00,Hudební
teorie a pedagogika,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

4 4 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

7501V029/0,Teorie vzdělávání
v bohemistice, typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Kolo

přijímacího
řízení

Počet
přihlášených

uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Přijatých
bez

přijímací
zkoušky

Dostavilo se k
přij.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
přijetí

Nesplnili
podmínky

pro
přijetí

Počet
uchazečů
přijatých
ke studiu

Počet
osob

přijatých
ke

studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
přijatých

děkanem po
přezkumném

řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
přijatých

rektorem po
přezkumném

řízení

Celkový
počet

přijatých
uchazečů

Celkový
počet

přijatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

7501V029/0,Teorie vzdělávání
v bohemistice, typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

7507V066/0,Informační a
komunikační technologie ve
vzdělávání, typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

2 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

7507V066/0,Informační a
komunikační technologie ve
vzdělávání, typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,
místo=Plzeň

1 2 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční

8 8 0 0 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 8 8

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční

7501V029/0,Teorie vzdělávání
v bohemistice, typ=Doktorský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

5 5 0 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční

7501V029/0,Teorie vzdělávání
v bohemistice, typ=Doktorský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 5 5 0 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5



ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční

7507V066/0,Informační a
komunikační technologie ve
vzdělávání, typ=Doktorský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

ZČU FPE

P7507, Specializace
v pedagogice,
typ=Doktorský,
forma=Prezenční

7507V066/0,Informační a
komunikační technologie ve
vzdělávání, typ=Doktorský,
forma=Prezenční,
místo=Plzeň

1 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3




